▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto n. 2 Corsi di potenziamento delle 

competenze di base in MATEMATICA (2 edizioni - n. 20 ore), alla prof.ssa QUERO Daniela, per 

un importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo 

stato, l’incarico individuale, avente ad oggetto n. 1 Corso di potenziamento delle competenze 

di base in MATEMATICA (1 edizione - n. 10 ore), alla prof.ssa D’EMILA Carla, per un importo pari 

a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), inteso quale importo lordo stato, l’incarico individuale,